À Comissão de Educação e Cultura – Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº            DE            DE OUTUBRO DE 2011

(do Sr. ARTUR BRUNO PT/CE)

Solicita a realização de Audiência Pública para debater as
Políticas Públicas da Secretaria de Economia Criativa do
Ministério da Cultura.

Senhora Presidenta FÁTIMA BEZERRA,

  Requeiro a Vossa Excelência, de acordo com os termos regimentais desta

Casa, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA dessa Comissão de Educação e Cultura,

para debater as Políticas Públicas da Secretaria de Economia Criativa, do Ministério da

Cultura - MINC, da qual a Secretária é a Ilma. Sra. Cláudia Leitão, em data a ser definida.

  Nesses termos, peço deferimento.

Sala das Comissões, em               de outubro de 2011

ARTUR BRUNO

Deputado Federal PT/CE